

(二) 投标分项报价表

项目名称：甘肃新洲矿业有限公司钨矿伴生钼金属综合回收项目

项目编号：GSXZKY20251104

价格单位：人民币/元

序号	品目	规格	生产厂家	单位	数量	投标单价	投标总价	备注
1	搅拌桶	Ø1.5x1.5 米	湖南金磨科技有限责任公司	个	3	29000.00	87000.00	/
2	搅拌桶	Ø1x1 米	湖南金磨科技有限责任公司	个	4	21300.00	85200.00	/
3	高效深锥浓密机	Ø3 米	湖南金磨科技有限责任公司	台	2	200000.00	400000.00	/
4	浮选柱	JEF1208	湖南巨木矿业科技有限公司	个	1	320000.00	320000.00	/
5	浮选柱	JEF0808	湖南巨木矿业科技有限公司	个	1	300000.00	300000.00	/
6	浮选柱	JEF0708	湖南巨木矿业科技有限公司	个	1	300000.00	300000.00	/
7	浮选柱	JEF0608	湖南巨木矿业科技有限公司	个	1	290000.00	290000.00	/
8	浮选机	SF1.2	湖南巨木矿业科技有限公司	台	6	28000.00	168000.00	/

9	立式螺旋 搅拌磨	CRJM-1200B F	湖南金磨科技有限责任公司	台	1	700000.00	700000.00	/
10	箱式隔膜 压滤机	XMZG100/10 00-UF	湖南金磨科技有限责任公司	台	1	490000.00	490000.00	/
11	渣浆泵	/	湖南金磨科技有限责任公司	台	4	16000.00	64000.00	/
12	渣浆泵	/	湖南金磨科技有限责任公司	台	1	16000.00	16000.00	/
13	渣浆泵	/	湖南金磨科技有限责任公司	台	6	16000.00	96000.00	/
14	闸板阀	/	湖南金磨科技有限责任公司	个	9	1756.00	15804.00	/
15	设备基础	项	湖南金磨科技有限责任公司	项	1	480000.00	480000.00	/
16	设备调试 服务费	项	/	项	1	680000.00	680000.00	/
总价		大写：肆佰肆拾玖万贰仟零肆元整			小写：4492004.00			

注：若不提供投标报价明细表将视为实质性未响应招标文件要求。

供应商名称：甘肃百城光电智能科技有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表人（签字或盖章）： 郭小正

日期：2025 年 11 月 28 日